

p.č.	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR bez DPH]	Cena celkom [EUR bez DPH]
Elektromontáže					
1	Demontáž stropných osvetľovacích telies	ks	32	8,74	279,68
2	Montáž stropných osvetľovacích telies	ks	32	13,54	433,28
3	Osvetľovacie teleso stropné LED min. 22W	ks	32	94,5	3024
4	Zapojenia svietidla IP23, stropného	ks	32	5,48	175,36
Demontážne práce elektroinštalácie					
	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12	48,13	577,56
stolárske konštrukcie					
5	Demontáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne	ks	22	5	110
6	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne	ks	22	38,5	847
7	Kovanie - 2x kľučka, FAB	ks	22	46,16	1015,52
8	Dvere atypické plné, šírky 1000-1200 mm so zvukovou izoláciou	ks	4	368,33	1473,32
9	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová vošтина, povrch CPL laminát M10, mechanicky odd	ks	18	116,5	2097
10	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4	80	320
	Demontáž zárubne oceľovej šírky do 800 mm	ks	6	37,64	225,84
11	Zárubňa oceľová CgU 60-80x197x10cm P	ks	4	115	460
12	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,45	115	166,75
13	preklad 1500 mm šírka 125	ks	4	18,75	75
14	osadenie prekladov	ks	4	23	92
15	demontáž oceľovej presklenej steny 2,45x3,6m	ks	1	280	280
16	Montáž výplní otvorov	ks	1	178	178
17	Hliníkové Dvere dvojkridlové + fix diel 2,45x3,6 m, číre sklo	ks	1	4200	4200
13	Vstavaná skriňa policová 2x3,5 m	ks	1	1680	1680
nátery a maľby					
15	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	ks	18	15	270
17	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konstr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	ks	18	35	630
19	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	91,118	4,5	410,031
20	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	255,28	14,95	3816,436
21	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	455,59	2,5	1138,975
22	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné	m2	455,59	6,325	2881,60675
23	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	45,559	9,2	419,1428
24	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 5,90 m	m2	32,5	8,602	279,565
podlahy povlakové					
25	Brúsenie podlahy + lokálne vysprávkvy	ks	1	1955	1955
26	Lepenie podlahových soklov z PVC vrátane mat.	m	119,64	4,025	481,551
27	Zvar. šnúra	ks	5	51,75	258,75
28	2x Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	120,378	5,14	618,74292
29	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	120,378	13,65	1643,1597
30	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaž 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, IQ PUR (s	m2	120,378	28,69	3453,64482
31	Nivelácia podlahy + prebrúsenie	m2	120,378	17,85	2148,7473
32	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	súb.	1	632,5	632,5
obklady a dlažby					
33	Demontáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	13,39	6,025	80,67475
34	Demontáž obkladov keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ.150x150 mm	m2	123,04	6,025	741,316
35	Montáž obkladov z keramických obkladačiek do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 150x150 mm	m2	147,648	25,3	3735,4944
36	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladk	m2	136,43	21,9	2987,817
37	murovanie priečok 150-200 mm	m2	0,2	58	11,6
38	Obklady keramické s hladkým povrchom 150x150x8	m2	147,648	27,45	4052,9376
39	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	16,068	25,3	406,5204
40	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10	m2		27,25	0
41	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10	m2	16,068	27,25	437,853
42	Lepidlo FLEX + škárovacia hmota	m2	163,716	16,95	2774,9862
zdravotechnika - zar. predmety					
44	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6	25,2045	151,227
45	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	6	89,7	538,2
46	Misa kombinovaná stojacia, 360x680x400 mm, odpad, keramika, biela	ks	5	198,5935	992,9675
47	Sedátko s poklopom, 378x448 mm, duroplast, biela	ks	5	43,0675	215,3375
48	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	9	14,729	132,561
49	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	10	36,455	364,55
50	Umývadlo keramické, 500x450x170 mm, biela	ks	8	104,7972	838,3776
	Umývadlo keramické, rohové malé, biela	ks	1	97,84	97,84
	Umývadlo keramické, bezbarier 600	ks	1	178,50	178,5

55	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1	3,2315	3,2315
56	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	9	6,2445	56,2005
57	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	10	13,5585	135,585
58	Umývadlová páková batéria	ks	9	87,9175	791,2575
59	Umývadlová páková batéria pre bezbarierove umývadlá	ks	1	167,50	167,5
	Vodotesné ukončenie kanalizačného potrubia v podlahách, bet.	ks	1	28,75	28,75
60	Demontáž podlahovej zápachovej uzávierky pre sprchu, betón	ks	3	137,85	413,55
61	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky	ks	9	3,151	28,359
62	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová	ks	10	8,7975	87,975
63	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, um	ks	10	27,4505	274,505
64	Montáž rozvodov pre umývadlo	súb.	2	195,35	390,7
65	Dvere na sprchový kút AL- rám	ks	2	282,4935	564,987
	Montáž sprchových dvierok	ks	2	108	216
66	Zápachová uzávierka DN40, 5/4" pre sprchovú vaničku	ks	2	76,8	153,6
68	Demontáž zápachovej uzávierky pre sprchy	súb.	2	36,27	72,54
69	Misa kombinovaná stojacia, imob, keramika, biela	ks	1	311,33	311,33
	WC doska bezbarier spevnena	ks	1	81,74	81,74
70	madlo podporné tvaru u 80 cm	ks	2	108,50	217
71	madlo sklopné tvaru u 60 cm	ks	1	114,05	114,05
72	podlahový sprchový žlab	ks	2	82,65	165,3
73	montáž sprchového žlabu	ks	2	68,5	137
74					
75					
76	Celková cena bez DPH:				61978,08274
77					